
Zarządzenie Nr 173/2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Zaleszany na realizację zadań w 2021 roku pod nazwą: 
 
– „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców i z udziałem 

mieszkańców, organizacja współzawodnictwa sportowego w tym uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej, upowszechnianie kultury 

fizycznej na terenie miejscowości: Kotowa Wola, Majdan Zbydniowski, Skowierzyn, 

Turbia, Zbydniów”. 

– „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży  z terenu Gminy 

Zaleszany ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr III/24/2014 Rady Gminy 

w Zaleszanach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu w Gminie Zaleszany (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z 2015 r., poz. 430),  

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Zaleszany na 

realizację zadań: 

– „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców i z udziałem 

mieszkańców, organizacja współzawodnictwa sportowego w tym uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej, upowszechnianie kultury 

fizycznej na terenie miejscowości: Kotowa Wola, Majdan Zbydniowski, Skowierzyn, 

Turbia, Zbydniów” 

– „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Zaleszany ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej” dla uczniowskich klubów 
sportowych działających na terenie Gminy Zaleszany. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 
 
 



§ 2 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Zaleszany oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
§ 3 
Termin składania wniosków upływa z dniem 13 stycznia 2021 roku, o godzinie 10.00. 

 
§ 4 
Ostateczną decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania wsparcia oraz jego wysokości 

podejmuje Wójt Gminy Zaleszany. 

 
§ 5 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zaleszany. 

 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

 
Wójt Gminy 
Paweł Gardy 

 


